2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗВЕНИГОВСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
	7 июня 2019 г.
	№
	1/3

Об утверждении графика работы членов окружной избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 7 июня 2019 г. № 102/741, которым утвержден график работы избирательных комиссий Республик Марий Эл в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, окружная избирательная комиссия Звениговского одномандатного избирательного округа № 23  постановляет:

1. Утвердить график работы членов окружной избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23  (прилагается).

2 Секретарю окружной избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23 А.С. Новоселовой ознакомить членов окружной избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23 с правом решающего голоса с графиком работы под роспись; вести учет рабочего времени.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Звениговского одномандатного избирательного округа № 23 С.В. Большову.

	  Председатель окружной
избирательной комиссии Звениговского одномандатного

избирательного округа № 23

	С.В. Большова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Звениговского одномандатного

избирательного округа № 23

	А.С. Новоселова

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением окружной  избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23
 от «7» июня 2019 г. № 1/3

ГРАФИК

работы окружной  избирательной комиссии Звениговского одномандатного избирательного округа № 23  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва
Июнь:

С 8 июня:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные и праздничные дни с 11 до 17 часов.

Июль:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные дни с 11 до 17 часов;

7 июля и 11 июля с 11 до 24 часов

Август:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные дни с 11 до 17 часов.

24 августа с 9 до 18 часов

Сентябрь:

1 сентября с 11 до 15 часов;

2-6 сентября с 9 до 20 часов;

7 сентября с 8 до 20 часов;

8 сентября с 6 до 24 часов;

9 сентября с 0 до 18 часов;

10-15 сентября с 10 до 15 часов.